
 

 
DSMD221208 - Integrazione provvedimento proroga T.C. Settembre 2008 - Marzo 2009                                                                 
pag. 1 di 3 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

  

OGGETTO:  Integrazione Provvedimento del DSMD  n. 5 del 25-11-2008.   

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
 
Su proposta del Direttore del  Dipartimento di Salute Mentale; 

 
PREMESSO che con Provvedimento n° 5 del 25-11-2008 del Direttore del DSMD è stato 

prorogato l’inserimento in Centro Diurno Assistito del pz. T.C. dal 01-10-2008 al 31-03-2009, 

presso la Comunità “Reverie 1” di Capena (Roma); 

 
RILEVATO che con tale Provvedimento  si era solo tenuto conto del costo relativo 

all’inserimento presso il Centro Diurno Assistito che risultava pari a € 81,55, mentre non si 

era tenuto conto della spesa che la Comunità sostiene per l’alloggio notturno presso una 

struttura al di fuori del Centro Diurno; 

 

CONSIDERATO che questo ulteriore costo ammonta ad € 15,00 pro-die; 

 

RITENUTO di dover accettare tale integrazione in quanto necessaria per un miglior 

inserimento del paziente; 

 

CONSIDERATO il parere favorevole espresso dal Direttore del Dipartimento della Salute 

Mentale e delle Dipendenze dell’ A.S.L.  n° 4 di Lanusei in merito alla suddetta integrazione;  

 

Per i motivi esposti in premessa; 

 

DELIBERAZIONE  n°835/A  del  24.12.2008 

______________ 



 

 
DSMD221208 - Integrazione provvedimento proroga T.C. Settembre 2008 - Marzo 2009                                                                 
pag. 2 di 3 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la legittimità e 

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

 

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi 

ai sensi dell’articolo 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;  

 

DELIBERA 

 

a) di integrare la quota originariamente prevista con il Provvedimento n° 5 del 25-11-

2008, da 81,55 a 96,55, fermo restando tutte le altre condizioni pattuite a suo tempo 

con la Comunità; 

 

 

b)   di far fronte alla spesa ulteriore di € 2.730,00 iva compresa, sui fondi del conto n° 

44.3.3. del bilancio 2008; 

 

    c)  d’incaricare dell’esecuzione della presente deliberazione il Servizio Affari Generali e   

Legali ed il Servizio del Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 
 
 
 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
           Dott. Mariano Meloni 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott. Silvio Maggetti 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

Il Direttore Dipartimento Salute Mentale  
Dott. Francesco Tuligi 

 

L’estensore  
 il Collaboratore Amm.vo 

Dott. Franco Carta 



 

 
DSMD221208 - Integrazione provvedimento proroga T.C. Settembre 2008 - Marzo 2009                                                                 
pag. 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 

decorrenza dal ____________________________. 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 

 

__________________________ 

 
 
 
[  ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
 
Prot. n° ________________________ 
 
 
Lanusei, li ______________________ 

                            
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
AFFARI GENERALI 

 
__________________________ 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio Sindacale 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Resp. DSMD 
 


